
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo “S. Andrea” 

Via Locatelli, 41 – 20853 Biassono (MB) – Telefono 039490661 

e-mail: mbic82600c@istruzione.it - pec: mbic82600c@pec.istruzione.it 

www.iscobiassono.edu.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

Il giorno 30 del mese di marzo 2023 si è riunito il Consiglio d’Istituto, presieduto dal sig. Beretta Roberto. 

Dopo aver constatato la presenza del numero legale dei consiglieri, come di seguito specificato: 

 
NOMINATIVO PRES. ASS. NOMINATIVO PRES. ASS. 

D.S. TRABATTONI MARIAGNESE X  FARINA SIMONE X  
BERETTA ROBERTO X  FUSCO MONICA X  
CALLONI ANDREA X  GIGLIO CARMEN X  
CAPRA ANTONELLA X  MEREGALLI MANUELA X  
CATALLO RAFFAELLA X  MORTORO VERONICA X  
CERAVOLO GIUSEPPINA X  MOSCA FABIO X  
CIMARELLI MIRKO X  PORRO BARBARA X  
CIRELLO SARA 

 
X RESNATI STEFANIA X  

COLCIAGHI MARA X  URSO MARIA ANTONIETTA X  
DOMINIETTO SARA X     

 

Il Presidente invita il Consiglio a trattare il 5^ punto all’o.d.g.: integrazioni PTOF 22/23 - 2 

 

 Accertata la validità della seduta ai sensi dell’art. 28 del D.P.R. 416/74; 

 VISTO il D. Lgs.n°297 del 16.04.94 

 Vista la proposta presente nel Piano Annuale dell’Offerta Formativa 22/23 deliberato dal Collegio 

Docenti in data 02/11/22, denominata Notte prima degli esami 

 

DELIBERA 

 

L’organizzazione dell’iniziativa denominata Notte prima degli esami in orario serale il giorno 07/06/23 

con le seguenti caratteristiche: 

 La serata verrà allestita interamente dagli studenti delle classi 3^ con l’aiuto dei loro docenti e 

dei genitori 

 l’accesso alla serata sarà riservato solo agli studenti delle classi 3^, familiari, personale docente; 

 che la serata non avrà scopo lucrativo di nessun genere 

DELIBERA n° 53 

 

ESITO VOTAZIONE: 17 favorevoli – 1 contrario. Approvato a maggioranza. 

 

 

IL SEGRETARIO                                                                                   IL PRESIDENTE 

Manuela Meregalli                  Beretta Roberto 
 

 


